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BANDO DI SELEZIONE PER N. 1 IMPIEGATO AMMINISTRATIVO  

A TEMPO PIENO E DETERMINATO PER 2 ANNI 

 

PARTECIPANTI / ESCLUSI / AMMESSI 
 

°°°°°°°°°°°°°°____________°°°°°°°°°°°°°° 

 

elenco partecipanti: 

 

 

 

  Nominativo Comune  Indirizzo Data Prot. Nr.  

1 TODESCA SILVIA PISTOIA  12/04/2016 1870 

2 SPATARO ISABELLA COMISO (RG)  12/04/2016 1871 

3 CIOLETTI CHIARA MONSUMMANO T.ME  12/04/2016 1872 

4 INNOCENTI LISA PISTOIA  13/04/2016 1899 

5 ORIANDOLI ERIKA PISTOIA  13/04/2016 1900 

6 BATTISTINI IRENE SAMBUCA P/SE  14/04/2016 1934 

7 BOLOGNESI FRANCESCA PISTOIA  14/04/2016 1935 

8 SARDISCO CLAUDIA MONSUMMANO TERME  15/04/2016 1967 

9 VETTORI MARIAELENA PISTOIA  15/04/2016 1968 

10 GALLETTI SABINA PISTOIA  15/04/2016 1969 

11 BURATTINI LAERTE SAN MARCELLO P/SE  18/04/2016 1978 

12 INNOCENTI ELISABETTA SERRAVALLE P/SE  19/04/2016 2026 

13 BENELLI PAOLA SERRAVALLE P.SE  19/04/2016 2027 

14 TRINCI SIMONE PISTOIA  20/04/2016 2049 

15 FLORI SABRINA PISTOIA  21/04/2016 2073 

16 INNOCENTI SARA PISTOIA  21/04/2016 2074 

17 LIPPI ANGELICA SAN MARCELLO P.SE  21/04/2016 2075 

18 DALLA SALDA ARTURO MONSUMMANO TERME  21/04/2016 2076 

19 CASELLI LAVINIA MARLIA (LU)  22/04/2016 2099 

20 CATINARI ALESSIO SAN MARCELLO P/SE  22/04/2016 2100 

21 FERRETTI ELEONORA PISTOIA  22/04/2016 2101 

22 MINALE CARMEN SERRAVALLE P/SE  27/04/2016 2148 

23 GALLIANI MATTIA PISTOIA  27/04/2016 2149 

24 LUCARELLI MASSIMO MONSUMMANO TERME  27/04/2016 2150 

25 PRATESI LETIZIA PISA  27/04/2016 2151 

26 VETRUZZINI BARBARA PISTOIA  27/04/2016 2152 

27 PEPE VALENTINA PISTOIA  27/04/2016 2153 

28 MADEO SONIA PAOLA PISTOIA  27/04/2016 2154 

29 FILIPPINI SILVIA PISTOIA  28/04/2016 2181 

30 SICHI ANNALISA PISTOIA  28/04/2016 2182 

31 BACCELLINI ELIANA  MONSUMMANO TERME  28/04/2016 2183 

32 LA PINTA GREGORY UZZANO  28/04/2016 2184 

33 STELITANO CRISTINA FIRENZE  28/04/2016 2208 

34 PALANDRI IOLANDA PISTOIA  29/04/2016 2218 

35 LOMBARDI DONATELLA PISTOIA  29/04/2016 2219 

36 PAFFETTI DANIELA MONTALE  29/04/2016 2220 

37 CECCARELLI CRISTINA SAMBUCA P/SE   29/04/2016 2221 

38 TANTERI MATTEO QUARRATA  29/04/2016 2222 

39 GORI CRISTINA PISTOIA  29/04/2016 2223 

40 CARDARELLI ILARIA PISTOIA  29/04/2016 2224 

41 D'ONOFRIO FRANCESCA QUARRATA  29/04/2016 2225 

42 PERRUOLO CLAUDIA ROMA  02/05/2016 2253 



 

 

 

elenco candidati esclusi: 
 

- PERRUOLO CLAUDIA: domanda giunta oltre il termine utile fissato 

- GALLIANI MATTIA: in possesso di Diploma di Geometra; 

- LA PINTA GREGORY: in possesso di Diploma di Geometra; 

- TANTERI MATTEO: in possesso di Diploma di Geometra; 

 

 

elenco candidati ammessi: 

 
  Nominativo Voto in centesimi  

1 CASELLI LAVINIA omissis  

1 SICHI ANNALISA omissis  

1 CECCARELLI CRISTINA omissis  

4 LIPPI ANGELICA omissis  

5 CARDARELLI ILARIA omissis ammessi alla prova scritta 
6 CATINARI ALESSIO omissis (art. 3 bando di selezione) 

7 INNOCENTI SARA omissis  

8 BENELLI PAOLA omissis  

9 SPATARO ISABELLA omissis  

10 TODESCA SILVIA omissis  

11 INNOCENTI ELISABETTA omissis  
    

12 TRINCI SIMONE omissis  

13 CIOLETTI CHIARA omissis  

13 BURATTINI LAERTE omissis  

13 MADEO SONIA PAOLA omissis  

16 PALANDRI IOLANDA omissis  

17 BATTISTINI IRENE omissis  

18 FILIPPINI SILVIA omissis non ammessi alla prova scritta 
18 STELITANO CRISTINA omissis (art. 3 bando di selezione) 

20 FLORI SABRINA omissis  

20 DALLA SALDA ARTURO omissis  

20 PAFFETTI DANIELA omissis  

23 ORIANDOLI ERIKA omissis  

24 VETTORI MARIAELENA omissis  

25 LUCARELLI MASSIMO omissis  

26 FERRETTI ELEONORA omissis  

27 PEPE VALENTINA omissis  

28 BACCELLINI ELIANA  omissis  

28 D'ONOFRIO FRANCESCA omissis  

30 INNOCENTI LISA omissis  

30 BOLOGNESI FRANCESCA omissis  

30 SARDISCO CLAUDIA omissis  

30 GALLETTI SABINA omissis  

30 MINALE CARMEN omissis  

30 PRATESI LETIZIA omissis  

30 VETRUZZINI BARBARA omissis  

30 LOMBARDI DONATELLA omissis  

30 GORI CRISTINA omissis  

 

 

La prova scritta verrà espletata VENERDI  27 MAGGIO 2016 alle ore 10,00 presso la sede Spes. 

 


